

Әлеуметтік жобалар Платформасына қатысуға арналған

ҮЕҰ өтінімі

1. Ұйым туралы ақпарат

Атауы: Жамбыл облыстық пікірсайыс одағы «Еркін пікір» жастар қоғамдық бірлестігі	
Облыс/елді мекен: Жамбыл облысы, Тараз қаласы	
Нақты мекен жайы: Тараз қаласы, Сүлейменов көшесі №17 1-қабат, 1-кабинет	
Байланыс (жұм. және ұялы): 8 (7262) 54-52-79; 87476054649	E-mail: erkin_pikir@mail.ru
Ұйымның мемлекеттік тіркеуден (қайта тіркеуден) өткен күні мен орны: 25 ақпан 2010 жыл. Тараз қаласы	
Ұйым жетекшісінің аты-жөні: Жүсіпов Шахназар Бақытұлы	

2. Жоба бойынша ақпарат

Жоба атауы: «Жасыл ел» және студенттік құрылыс жасақтарының жұмысын қамтамасыз ету
Жоба бағыты: ЭСО-ASAR (қоршаған ортаны қорғау бойынша мәселелерді шешуге, халықты экологиялық мәдениетке баулуға және өсіп келе жатқан буынның экологиялық мәселелер жайында білім деңгейін көтеруге бағытталған жобалар).
Жобаның/идеяның сипаттамасы: Жастарды еңбекке баулу, қоршаған ортаны қорғау, халықты экологиялық мәдениетке баулу
Жобаның мақсаты мен міндеттері: Жоба аясында 450 сарбазды жұмыспен қамту; 450 сарбазды қажетті құралдармен (<i>футболка, кепка, жсетка қолғап сыпырғыш күрек қол орақ тырма т.б.</i>) қамтамасыз ету;

Сарбаздарды жұмыс орнына тасымалдау және қайта алып келуді ұйымдастыру;

Жоба аясында бейнеролик дайындау;

Сарбаздарға түсіндірме жұмыстарын жүргізу;

Үздік сарбазды марапаттау.

Шешуге қойылатын мәселе: уақытша 450 жасты жұмыспен қамту, жастардың бос уақытын жұмысқа бөлу,

Күтілетін нәтиже: 450 жасты жазғы уақытта жұмыспен қамту, қаланы көгалдандыру. Қала тұрғындарының қоршаған ортаны таза ұстау көзқарасын қалыптастыру.

Жобаны жүзеге асыру орны: Жамбыл облысы, Тараз қаласы

Жобаны жүзеге асыру мерзімі: 2018 жылдың мамыр-қараша айлары

Қажетті сома: 22 722 222 тг

Жобаның әлеуметтік инновацияға және жергілікті қоғамдастықтардың дамуына қосатын үлесі:

Әлеуметтік жобаны жүзеге асыру барысында техникалық ерекшелікте көрсетілген барлық міндеттер орындалып, мақсаттарға қол жеткізілді. Техникалық ерекшелікте көрсетілген міндеттерден бөлек бірлестік тарапынан жұмыс жасаған сарбаздар арасында түрлі форматта байқаулар, жарыстар, ойындар ұйымдастырылып тұрды (футбол, үлтел тенісі, волейбол, «Кел шырқайық» ән байқауы, Мисс «Жасыл Ел» сұлулық байқауы, және т.б.). Жобаны жүзеге асыру барысында Бірлестік өз алдына қала халқының басым көпшілігі шоғырланған мөлтек аудандарды толығымен тазалап шығу және мөлтек аудан тұрғындарына алдағы уақытта өз аулаларын таза ұстауын әдетке айналдыруді түсіндіру мақсатын қойды. Және сол мақсатқа жете алды деп толық айтуға негіз бар. 2018 жылы Жасыл Елдіктердің жасаған жұмыстары қала халқына оң әсерін тигізе білді. Тараз қаласының көркі артып, тұрғындарда қала тазалығына оң көзқараспен қарауды әдетке айналдырғандай. Жобаны жүзеге асыру барысында тазалыққа қаншалықты үлкен назар аударылға, идеологиялық бағытта халыққа алдағы уақытта

тазалықты сақтап қалудың маңыздылы соншалықты үлкен деңгейде түсіндіріліп өтілді.

Бірлестіктің атқарған жұмыстарына басшылық тарапынанда ризашылық танытылып, бірлестікке биылғы 2019 жылыда аталмыш жобаны іске асыруға сенім білдірілді. Биылғы жылы бірлестік қаладағы қоқыс толып су ағысы бәсеңдеген каналдарды тазалап шығу мақсатын алға қойған және жұмысты бастап кетіпте үлгерді.

Жетекшінің аты-жөні

және қолы:

Тапсыру күні:

Мөр орны



Жүсіпов Шахназар Бақытұлы

23.05.2019 жыл